[image: C:\Users\imi\Downloads\111111111111111.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
[bookmark: docout_numb]
[bookmark: docout_date]

_______________                                        г. Новосибирск	№ _________

О внесении изменений в приказ департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от 21.06.2021 № 2137

В соответствии с подпунктом 4 пункта 27 постановления Правительства Новосибирской области от 30.12.2015 № 487-п «О требованиях к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Новосибирской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением Правительства Новосибирской области от 09.08.2016 № 235-п «О Правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций органов государственной власти Новосибирской области, государственных органов Новосибирской области (включая соответственно территориальные органы и подведомственные государственные казенные учреждения Новосибирской области), органа управления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Новосибирской области», п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от 21.06.2021 № 2137 «О нормативных затратах на обеспечение функций департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области и подведомственного государственного казенного учреждения Новосибирской области «Фонд имущества Новосибирской области» следующие изменения:
1. В Нормативных затратах на обеспечение функций департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области и подведомственного государственного казенного учреждения Новосибирской области «Фонд имущества Новосибирской области»:
1) приложение 9 «Нормативы обеспечения функций департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области и его подведомственного государственного казенного учреждения Новосибирской области «Фонд имущества Новосибирской области», применяемые при расчете нормативных затрат на приобретение расходных материалов для принтеров, многофункциональных устройств, копировальных аппаратов и иной оргтехники» дополнить строкой 10 следующего содержания:
«
	10
	Чехол для планшета
	Шт.
	1 на 1 единицу планшета
	1 500,00

                                                                                                                               »;
2) приложение 10 «Нормативы обеспечения функций департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области и его подведомственного государственного казенного учреждения Новосибирской области «Фонд имущества Новосибирской области», применяемые при расчете нормативных затрат на приобретение хозяйственных товаров и принадлежностей» дополнить строками 4 и 5 следующего содержания:
«
	4
	Футболка
	Шт.
	1 на каждого сотрудника департамента/учреждения
	1 000,00

	5
	Кепка (бейсболка)
	Шт.
	1 на каждого сотрудника департамента/учреждения
	700,00

                                                                                                                                          ».

[bookmark: _GoBack]
Руководитель департамента                                                               Р.Г. Шилохвостов

image1.jpeg